исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
	«  3  »       мая      20 18 г.
	                                                         Дело №  165/17-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы  (г. Тирасполь, ул.25 Октября, д.71) об отмене мер по обеспечению иска,

У С Т А Н О В И Л:
открытое акционерное общество «Агентство по оздоровлению банковской системы» обратилось в Арбитражный суд с заявлением об отмене мер по обеспечению иска в связи с принятием решения от 11 мая 2017 года по делу № 165/17-06.

Принимая во внимание достаточность оснований для предъявления заявлений, суд руководствуясь пунктом 4 статьи 67, статье 128 АПК ПМР,
О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления заявление открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы  (г. Тирасполь, ул.25 Октября, д.71 об отмене мер по обеспечению иска № 165/17-06 на 4 июня 2018 года на 13.45 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

2. Представителям сторон для участия в судебном заседании необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность, надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам дела.

3. Направить данное определение в адрес:

- Государственной службы судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики (г.Тирасполь, пер.8 Марта, 3);

- открытого акционерного общества «Агентство по оздоровлению банковской системы  (г. Тирасполь, ул.25 Октября, д.71);

- закрытого акционерного общества «Руно» (г. Тирасполь, ул. Шутова, 5).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                  Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д